Проект начато 24.03.2014, окончено 01.04.2014

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  года                                                 №                                            х. Кугейский
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и табачных изделий на территории Ильинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и Федеральным законом от 23.02.2013 N 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»,, постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в целях реализации Постановления Правительства Ростовской области от 20 мая 2013 г. N 301 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Ростовской области», в соответствии с руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение».
Постановляю:
1. Определить перечень мест и прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и табачных изделий на территории Ильинского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу постановление от 18.11.2013 года №262 «О внесении изменений в постановление от 05.04.2013 года № 88 «Об утверждении Перечня объектов в которых не допускается розничная продажа алкогольной и табачной продукции, а также определение границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории Ильинского сельского поселения, на которой не допускается розничная продажа».
3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Ильинского
сельского поселения                                                     И.В Осипов
Приложение № 1
к постановлению
Администрации

Ильинского сельского поселения
  №
Перечень мест и прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и табачных изделий на территории Ильинского сельского поселения.
1. Муниципальное общеобразовательное учреждение Куго-Ейская средняя школа № 5, месторасположение х. Кугейский.
      ул. Октябрьская, 53
2. Муниципальное общеобразовательное  учреждение  Ильинская средняя школа № 21, место расположение х. Ильинский, ул. Парковая 3.
3. Кугейская  врачебная амбулатория, месторасположение х. Кугейский ул. Октябрьская 25.
4. Дошкольное учреждение № 15 «Солнышко», месторасположение
      х .Кугейский, ул. Октябрьская 89.
5.  МБУК ИСП «Кугейский СДК» х. Кугейский, ул. Октябрьская 51.:

- «Лисичкин СК» х. Лисичкин , ул. Восточная 74.
- «Ильинский СК» х. Ильинский, ул. Парковая 86.
6. Автобусная остановка х. Гирин, ул. Медовая 1.